Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração

Companhia Estadual de Habitação Popular - CEHAP

Comissão do Concurso Público da CEHAP

EDITAL Nº. 05/2009/SEAD/CEHAP

RESULTADO FINAL NAS PROVAS OBJETIVAS E NO CONCURSO

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso de suas competências previstas na

Lei nº. 8.186, de 16 de março de 2007, por intermédio da Comissão do Concurso Público designada pelo Ato

Governamental nº. 2 666 /2008, de 05 de maio de 2008, e o Contrato firmado com a Fundação Universidade

de Brasília (FUB), por meio do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília

(CESPE/UnB), tornam públicos o Resultado Final nas Provas Objetivas e o Resultado Final no Concurso

Público de Provas Objetivas, para provimento de Cargos pelo Regime Celetista para categorias de Nível

Superior, Nível Médio e de Nível Fundamental, no âmbito da Companhia Estadual de Habitação Popular-

CEHAP.

1. Resultado Final das Provas Objetivas e Resultado Final do Concurso, na seguinte ordem: nível, cargo,

número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e Classificação Final no Concurso.

1.1 - NÍVEL SUPERIOR

1.1.1 ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10004429 Mariana Campos Catao                                         86.00 1

DEFICIENTE:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10003799 Carlos Augusto Gomes Correia                                 62.00 1

1.1.2 ADVOGADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10001596 Rodrigo Cavalcante Barreto                                   88.00 1

10000683 Luciano Mendonca Cavalcanti                                  86.00 2

10006947 Hoana Maria Andrade Tomaz                                    86.00 3

10009784 Maria Carolina Pimentel de Castro Pinto Azevedo             86.00 4

10000807 Thyago Batista de Lima                                       86.00 5

10003732 Juliana de Carvalho Correia                                  86.00 6

DEFICIENTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10000990 Elias Marques Ferreira Filho                                 70.00 1

1.1.3 ANALISTA DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10002222 Erisvaldo Gadelha Saraiva Junior                             78.00 1

10002401 Janalivia do Nascimento Carneiro                             76.00 2

1.1.4 ARQUITETO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10007651 Bruno Gouvea Campelo dos Santos                              76.00 1

10009076 Erison Rodrigo de Lima Olivaira                              74.00 2

10011221 Manuella Ribeiro Barboza Couto                               74.00 3

10001674 Rafaela Mabel Silva Guedes                                   74.00 4

10005879 Dimitri Cavalcante da Rocha Lima                             74.00 5

1.1.5 BIBLIOTECÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10011539 Marcela Porfirio da Costa                                    68.00 1

1.1.6 CONTADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10012062 Aderson Macedo Duarte Netto                                  72.00 1

10006762 Vanicleide de Carvalho Jovito                                70.00 2

10005306 Juliana Soares Siqueira                                      68.00 3

10000324 Josenildo da Conceicao Barros Gomes                          66.00 4

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10010036 Kleyber Oliveira da Nobrega                                  52.00 1

1.1.7 ENGENHEIRO COM FORMAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10001313 Dayane Carvalho da Costa                                     70.00 1

10000189 Francisco de Assis dos Reis Barbosa                          68.00 2

10000195 Elijalma Augusto Beserra                                     68.00 3

10008778 Mykel Fernandes de Sousa                                     66.00 4

10009802 Walter Ladislau de Barros Ribeiro                            66.00 5

10012756 Artur Magno Nascimento Caetano                               66.00 6

10001308 Eduardo Bezerra Rangel                                       64.00 7

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10013522 Ana Valesca de Lucena Cahino                                 56.00 1

1.1.8 ENGENHEIRO COM FORMAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10003366 Alex de Oliveira Ferreira Leal                               80.00 1

10012410 Luiz Carlos de Lemos Junior                                  80.00 2

1.1.9 TÉCNICO SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10011433 Emannuela Debora Nobrega Ferreira da Silva                  76.00 1

10010169 Myllena Cristina de Araujo Bezerra                           68.00 2

1.1.10 TÉCNICO SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10005229 Tamara Ramalho de Sousa                                      74.00 1

10004949 Claudia Maria Pereira de Lima                                72.00 2

10003629 Glaucia Pereira da Paixao                                    72.00 3

10009019 Fabio Dantas da Silva                                        70.00 4

1.1.11 TÉCNICO SOCIAL COM FORMAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10004894 Paula Ferreira Dantas                                        80.00 1

10010173 Flavia Adriana do Nascimento                                 78.00 2

10006817 Renata Maria Machado da Cunha                                78.00 3

10003719 Alana Diniz Cavalcanti                                       78.00 4

10010942 Anne Karoline R M Vicente                                    76.00 5

10013956 Andrea Gomes da Silva                                        76.00 6

10010720 Paula Fabiana Silva de Medeiros                              76.00 7

10004174 Edcleia de Lima Oliveira                                     76.00 8

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10006015 Severino Elias Simoes Neto                                   64.00 1

1.2 NÍVEL MÉDIO OU EQUIVALENTE E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

1.2.1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10000192 Cassio Yuri Diniz Andrade                                    96.00 1

10007761 Cassia Valeria de Lacerda Tavares                            90.00 2

10008554 Lydianne Christine de Oliveira Miranda                       90.00 3

10011166 Felipe Torres Furtado                                        88.00 4

10007463 Faglanya Emanuelle Henrique Amancio                          86.00 5

10000154 Anderson Andrade de Almeida                                  86.00 6

10005786 Caio Tiberio de Almeida Caiaffo                              86.00 7

10000452 Andre Bezerra da Silva                                       86.00 8

10003349 Janaina Spinelli de Melo                                     84.00 9

10006616 Kolmar Kafran Franca de Vasconcelos                          84.00 10

10008233 Valdir Vitorino da Silva Filho                               84.00 11

10007317 Elizangela Moreira Soares                                    84.00 12

10000158 Camila Dayane de Oliveira Correia                            84.00 13

10003350 Jose Maduro Toledo Junior                                    84.00 14

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10007958 Noelma Vasconcelos de Lima                                   82.00 1

1.2.2 ASSISTENTE TÉCNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10002862 Antonio Veloso da Silveira Lopes Neto                        80.00 1

10008161 Carlos Eduardo Silva de Araujo                               70.00 2

10007628 Fabiano Lucena Bezerra                                       68.00 3

10001521 Thalys Figueiredo Brito da Silva                             68.00 4

10002864 Daniele Gomes de Jesus                                       66.00 5

10003068 Mayara Larissa Jorge Maia                                    66.00 6

10006886 Ana Luiza Barbosa Paulo Gomes                                66.00 7

10009659 Janielle Mayse Guedes de Amorim                              66.00 8

10010525 Eduardo Alves da Silva                                       66.00 9

10006846 Klenya Soraya Araujo de Carvalho                             64.00 10

10008314 Diogo Sarmento Resende da Silva                              64.00 11

10007521 Victor Hugo Pereira Ferreira                                 64.00 12

10005070 Henrique de Oliveira Barbosa                                 64.00 13

10000755 Frederico Cavalcante Rolim                                   64.00 14

10009312 Fernanda Medeiros Martins Silva                              64.00 15

10010094 Jaqueliny Nascimento dos Santos                              64.00 16

10009485 Jefferson Silva de Oliveira                                  62.00 17

10004780 Carlos Alexandre dos Anjos Costa                             62.00 18

10005608 Orlando Manoel da Silva Cavalcante                           62.00 19

10002359 Abilene Goncalves Dias Moura                                 62.00 20

1.2.3 DESENHISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10003912 Marta Pollyana Farias da Silva                               86.00 1

10008136 Meyson Cassio do Nascimento                                  84.00 2

10005544 Julio Goncalves da Silveira                                  82.00 3

1.2.4 DIGITADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10012639 Romulo Francisco de Mendonca Ferreira                        86.00 1

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10010997 Andre Luiz Madruga Hardman                                   58.00 1

1.2.5 PROGRAMADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10006785 Jose Augusto Lins Barros de Carvalho Fil                     90.00 1

10009109 Abraao Pessoa de Barros                                      86.00 2

10013719 Ana Claudia Costa da Silva                                   84.00 3

1.2.6 PROJETISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10007976 Juliana de Fatima Figueiredo Mendonca                        76.00 1

1.2.7 TOPÓGRAFO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10007088 Fabricio Andrade Medeiros                                    76.00 1

10003045 Vicente Martins da Silva Neto                                62.00 2

1.3 NÍVEL FUNDAMENTAL OU EQUIVALENTE

1.3.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10012260 Willames Vasconcelos da Silva                                100.00 1

10000364 Wagner Leite Ribeiro                                         100.00 2

10000654 Luciene Lira de Almeida                                      98.00 3

10002836 Gilmar Lima Der Albuquerque                                  98.00 4

10006547 Geilson Dias dos Santos                                      98.00 5

10005422 Cristiano Ferreira da Silva                                  98.00 6

10013198 Marquidouglas Lima Oliveira                                  98.00 7

10000846 Shwerbert Thyago Evaristo de Almeida                         98.00 8

10008263 Raquel Correa de Sena                                        98.00 9

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10002796 Viviane Silva Santos                                         84.00 1

1.3.2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10004300 Ivandi Policarpo da Silva                                    96.00 1

10009077 Alexsandra de Lima Muniz                                     96.00 2

10008368 Erberson Evangelista Vieira                                  96.00 3

10011721 Bruno Osinaldo Victor da Silva                               96.00 4

10012261 Ana Claudia dos Reis Barbosa                                 94.00 5

10008770 Valdir Moura Nascimento                                      94.00 6

10006064 Emilene Pereira de Souza                                     94.00 7

10009040 Jose Roberto da Silva                                        94.00 8

10012686 Gleik Kleber Alves da Silva                                  94.00 9

10000477 Ademario Cavalcanti de Oliveira                              92.00 10

10004984 Raimundo da Silva Leite                                      92.00 11

10010015 Sandra Firmino Pereira                                       92.00 12

10012589 Dario Rodrigues das Neves                                    92.00 13

10000665 Maria Selma Damasceno                                        92.00 14

10007393 Rodrigo Araujo Cabral                                        92.00 15

DEFICIENTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10012443 Renato Nunes                                                 78.00 1

1.3.3 MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10013181 Ramiro da Sila Dantas                                        98.00 1

10010240 Madison Pereira de Araujo                                    98.00 2

10012184 Wladislav Souza de Melo                                      98.00 3

10010308 George Costa Gorgonio Junior                                 98.00 4

10000180 Josinaldo Silva Pedro                                        98.00 5

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As justificativas de alteração dos gabaritos oficiais preliminares das Provas Objetivas, em razão

das interposições de recursos feitas pelos candidatos, estarão disponíveis para consulta a partir do dia 24 de

março de 2009, no endereço eletrônico www.cespe.unb.br/concursos/cehap_pb2008.

2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos

computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros

fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO DIA 20/03/2009.

REPUBLICADO, POR INCORREÇÃO, NO DIÁRIO OFICIAL DE 21/03/2009.

João Pessoa, 19 de março de 2009.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CEHAP

VERA LÚCIA ALENCAR DE LIRA – ESPEP
                   Presidente

JOÃO DE DEUS ÂNGELO - CEHAP